Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

63/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
HORTIFRUTI
GRANJEIROS
(TEMPEROS
E CHAS)

741/2018

17/10/2018

31/10/2018

79/2018

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
gas glp em
botijdes de 45
kilos

781/2018

25/10/2018

12/11/2018

71/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE FRIOS,
LATICINIOS E
CONSERVAS.

761/2018

23/10/2018

08/11/2018

33/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE FRIOS,
LATICINIOS E
CONSERVAS

448/2018

07/07/2018

19/07/2018

70/2018

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
dispensers e
artigos de
papeis para
higiene
pessoal.

760/2018

27/10/2018

21/11/2018

64/2018

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
copos

descartaveis

743/2018

23/10/2018

07/11/2018




3/2018

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
Copos

descartaveis

81/2018

20/02/2018

01/03/2018

58/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE CARNES
DE
FRANGOS.

718/2018

11/10/2018

26/10/2018

21/2018

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
carnes de
frangos

379/2018

16/06/2018

04/07/2018

25/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE CARNES
BOVINAS E
SUINAS

408/2018

12/07/2018

24/07/2018

60/2018

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
carnes bovinas
e suinas

733/2018

10/10/2018

25/10/2018

5/2018

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
artigos de
papeis para
higiene
pessoal

109/2018

27/02/2018

08/03/2018




67/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE AGUA
MINERAL
SEM GAS EM
GALOES DE
10 E 20
LITROS.

752/2018

20/10/2018

06/11/2018

29/2018

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
agua mineral
sem gas em
galdes de 10 e
20 litros

428/2018

30/06/2018

17/07/2018

36/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
ACUCARES,
CAFEE
ADOCANTES

459/2018

29/06/2018

12/07/2018

69/2018

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE ACUCAR,
PO DE CAFE
E
ADOCANTES
- EDITAL
REPUBLICAD
O

759/2018

07/11/2018

26/11/2018




82/2018

11 - PREGAO

fornecimento
mensal de
aproximadame
nte 220 cestas
basicas de
alimentos,
limpeza e
higiene
pessoal a
serem
distribuidas
aos servidores
da Camara de
Vereadores de
Piracicaba no
exercicio de
20109.

796/2018

30/10/2018

13/11/2018

52/2018

11 - PREGAO

Fornecimento
de produtos de
limpeza para
tratamento do
piso (pronta
entrega)

685/2018

10/10/2018

24/10/2018

14/2018

11 - PREGAO

Fornecimento
de licenca de
uso,
implantacéo,
treinamento,
manutencgao e
suporte em
sistema
integrado de
gestdo de
custos,
controle de
banco de
horas e
informacgdes
gerenciais

247/2018

11/04/2018

24/04/2018




Contratacéo
de
profissionais
para
22/2018 11 - PREGAO |interpretacdo |381/2018 10/07/2018 26/07/2018
de libras nas
sessOes
oridnérias e
extraordindrias




